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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. ____/_____Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA
B4 REF-48745-02-17-2018

Loti 1 REF-48747-02-17-2018

Loti 2 REF-48749-02-17-2018

Loti 3 REF-48751-02-17-2018

Loti 4 REF-48753-02-17-2018

Loti 5 REF-48755-02-17-2018

Loti 6 REF-48757-02-17-2018

Loti 7 REF-48759-02-17-2018

Loti8 REF-48761-02-17-2018

Loti9 REF-48763-02-17-2018
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Loti10 REF-48765-02-17-2018

Loti11 REF-48767-02-17-2018

Loti12 REF-48769-02-17-2018

Loti13 REF-48771-02-17-2018

Loti14 REF-48773-02-17-2018

Loti15 REF-48775-02-17-2018

Loti16 REF-48777-02-17-2018

Loti17 REF-48779-02-17-2018

Loti18 REF-48781-02-17-2018

Loti19 REF-48783-02-17-2018

Loti20 REF-48785-02-17-2018

Loti21 REF-48787-02-17-2018

Loti22 REF-48789-02-17-2018

Loti23 REF-48791-02-17-2018

Loti24 REF-48793-02-17-2018

Loti25 REF-48795-02-17-2018

Loti26 REF-48797-02-17-2018

Loti27 REF-48799-02-17-2018

Loti28 REF-48801-02-17-2018

Loti29 REF-48803-02-17-2018

Loti30 REF-48805-02-17-2018

4. Objekti i kontratës /marrëveshjes kuadër: “B4 - Blerje barna Anti-infektive te
pergjithshem, oksigjen i gaztë, anestezi, reanimacion, antiturbekulare dhe barna
antineoplastike dhe immunomodulatore”, ndarë në lote gjithsej 30 lote - Marrëveshje
Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 246,789 Lekë pa TVSH
(dyqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH ku fondi
limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës
7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e
saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës së marrëveshjes kuadër
(në total për të gjitha lotet): 195,439,922 lekë pa TVSH.

http://www.shendetesia.gov.al


____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

3

“B4 - Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, oksigjen I gaztë, anestezi, reanimacion, antiturbekulare dhe barna
antineoplastike dhe immunomodulatore”

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit
per Njesi

           

1
Lot1 Nystatin 500 000
UI

Anti-infektive te pergjithshem 500 000 UI
Tablete/
Kapsule 21.2000

2
Lot2 Nystatine 100 000
UI

Anti-infektive te pergjithshem 100 000 UI
Tablete
vaginale 42.9894

3
Lot3 Sulfamethoxazole
+ Trimethoprim
240mg/5ml 100 ml

Anti-infektive te pergjithshem
240mg/5ml 100
ml

Flakon/
Ampule

163.2400

4
Lot4 Sulfamethoxazole
+ Trimethoprim 400mg
+ 80mg

Anti-infektive te pergjithshem 400mg + 80mg
Tablete/
Kapsule

6.0067

5 Lot5 Teicoplanin Anti-infektive te pergjithshem 400 mg
Flakon/
Ampule 2,076.8713

6 Lot6 Tigecycline Anti-infektive te pergjithshem 50mg/5ml
Flakon/
Ampule 5,755.5225

7 Lot7 Cisatracurium Anestezi Reanimacion 2mg/ml
Flakon/
Ampule 276.4008

8 Lot8 Etomidate Anestezi Reanimacion  20 mg/10 ml
Flakon/
Ampule 104.7600

9 Lot9 Fentanyl Anestezi Reanimacion 50mcg/ml-10ml
Flakon/
Ampule 233.4960

10 Lot10 Isoflurane Anestezi Reanimacion 100 ml
Flakon/
Ampule 4,129.9605

11

Lot11 Na + K + Cl +
Mg + P + Fe + Zn + Cu
+ Mn + I + F + Cr + Mo
+ Se + Vit.A + β-carotin
+ Vit. D3 + Vit E + Vit.
K1 + Vit. B1 + Vit. B2 +
Pantothenic acid +
Biotin + Folic acid +
Vit. C + Choline

Anestezi Reanimacion 500 ml
Flakon/
Ampule

311.3208

12
Lot12 Ushqim
parenteral total

Anestezi Reanimacion 1000 ml
Flakon/
Ampule 405.0000

13
Lot13 Oxygen Gaz per
perdorim mjeksor, i
kompresuar

Anestezi Reanimacion

Gaz per
perdorim
mjeksor, i
kompresuar

Litra

34.5600
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14
Lot14 Lidocaine HCL
+ Chlorhexidine HCL

Anestesi Reanimacion
(2 g + 0.05 g)/
100 g

shiringe
fizarmonike 145.9350

15 Lot15 Rifampicin Antituberkulare 300 mg
Tablete/
Kapsule 25.7575

16 Lot16 Streptomycin Antituberkulare 1g
Flakon/
Ampule 54.5354

17 Lot17 Tuberculin PPD Antituberkulare
2 TU/ 01 ml x
1.5 ml

Flakon/
Ampule 5,181.0030

18 Lot18 Bevacizumab
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

400mg/16ml
Flakon/
Ampule 122,456.6259

19 Lot19 Bleomycine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

15 mg
Flakon/
Ampule 1,489.7326

20 Lot20 Bortezomib
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

3,5 mg
Flakon/
Ampule 92,750.2054

21 Lot21 Carboplatin
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

150mg
Flakon/
Ampule 3,079.4988

22 Lot22 Dacarbasine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

100 mg
Flakon/
Ampule 155.3356

23 Lot23 Epirubicin
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

2mg/ml-5ml
Flakon/
Ampule 572.9300

24 Lot24 Erlotinib
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

150mg
Tablete/
Kapsule 5,649.9683

25 Lot25 Etoposide
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

100 mg
Flakon/
Ampule 572.9300

26 Lot26 Fluorouracil
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50mg/1ml-20ml
Flakon/
Ampule 469.8026

27 Lot27 Mercaptopurine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50 mg
Tablete/
Kapsule 116.7345

28 Lot28 Mesna
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

400 mg
Flakon/
Ampule 184.5271

29 Lot29 Methotrexate
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50 mg
Flakon/
Ampule 297.3268

30 Lot30 Procarbazine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50 mg
Tablete/
Kapsule 25.0054

Total Fond
Limit per Njesi 246,789.1818

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/03/2018(dd/mm/vvvv)
Ora: 10:00 www.app.gov.al

http://www.shendetesia.gov.al
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9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK

1 QSUT 135,912,085

2 SUSN 1,988,781

3 Materniteti 1 801,782

4 Materniteti 2 473,352

5 SUT 1,118,625

6 Berat 7,127,864

7 Diber 215,266

8 Durres 2,331,718

9 Elbasan 3,603,062

10 Fier 33,390

11 Gjirokatser 3,223,615

12 Korce 6,856,414

13 Kukes 846,722

14 Lezhe 5,319,563

15 Lushnje 5,706,062

16 Shkoder 2,044,362

17 Vlore 6,854,689

18 Bulqize 292,733

19 Delvine 82,944

20 Devoll 65,042

21 Gramsh 840,920

22 Kavaje 986,448

23 Kolonje 40,875
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24 Kruje 366,019

25 Kucove 265,105

26 Librazhd 618,230

27 Mat 55,070

28 Mirdite 572,797

29 Permet 289,752

30 Pogradec 1,180,639

31 Puke 241,754

32 Sarande 4,472,476

33 Skrapar 215,859

34 Tepelene 95,863

35 Tropoje 300,045

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 195,439,922

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: PPxProk

Nr. i kopjeve: 3 (tre
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